
UCHWA?A NR VII.80.2014

RADY MIASTA JASTRZ?BIE-ZDRÓJ

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie nadania nazwy skrzy?owaniu typu „rondo” w mie?cie Jastrz?bie-Zdrój

Na   podstawie   art. 18 ust. 2 pkt   13 ustawy   z dnia   08 marca   1990 roku   o samorz?dzie   gminnym    (t.j. Dz. U. z
2013 r., poz. 594 z pó?niejszymi zmianami)

Rada Miasta Jastrz?bie-Zdrój

uchwala:

§ 1. Nadaje się nazwę: „św. Barbary” skrzyżowaniu typu „rondo” ulic: Granicznej i
Turystycznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.

 

Odpowiedzialny za treść: Tadeusz Sławik
Data wytworzenia: 26.06.2014
Opublikował w BIP: Maciej Gucik
Data opublikowania: 02.07.2014 13:25
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 14.03.2016 14:54
Liczba wyświetleń: 158


